平成 24 年 4 月 27 日

各      位

会 社 名  株式会社デンソー

代表者名  取締役社長 加藤 宣明

（コード番号 6902  東・名証第１部）

問合せ先 経理部長  浅若 正識

（TEL． 0566－25－5850）

業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

平成 24 年 2 月 3 日に公表した平成 24 年 3 月期 （平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日）の業績予想

値と本日公表の決算値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 当期の連結業績予想値と決算における実績値との差異（平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

3,110,000

百万円

135,000

百万円

149,000

百万円

82,000

円銭

101.75

実績値（Ｂ） 3,154,630 160,732 180,754 89,298 110.81

増減額（Ｂ－Ａ） 44,630 25,732 31,754 7,298 -

増減率（％） 1.4 19.1 21.3 8.9 -

（ご参考）前期実績

（平成 23 年 3 月期）
3,131,460 188,331 207,228 143,033 177.49

２． 当期の個別業績予想値と決算における実績値との差異（平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

2,020,000

百万円

40,000

百万円

99,000

百万円

60,000

円銭

74.45

実績値（Ｂ） 2,031,561 51,910 113,972 79,164 98.23

増減額（Ｂ－Ａ） 11,561 11,910 14,972 19,164 -

増減率（％） 0.6 29.8 15.1 31.9 -

（ご参考）前期実績

（平成 23 年 3 月期）
1,945,667 35,807 92,351 72,774 90.30

３．差異の理由

震災・タイ洪水の影響から車両の挽回生産が進むなどにより売上が増加し、上記の通り、連結業績・個別業績

とも、営業利益、経常利益、当期純利益が前回発表予想から増加しました。

以  上